
MASÁŽNÍ PISTOLE S VÝMĚNNÝMI KONCOVKAMI

PŘEKLAD NÁVODU K OBSLUZE

KD3080 / KD3081 / KD3082
USCHOVEJTE TENTO NÁVOD K OBSLUZE

Tento dokument obsahuje pokyny týkající se bezpečnosti a obsluhy a informace o záruce.
Dokument spolu s dokladem o koupi skladujte na suchém místě.



SPECIFIKACE

1.  Bezkartáčový motor  s  vysokým točivým momentem a technologií  tichého 
klouzání

2. Odnímatelná baterie

3. Lithium-iontová baterie (více než 2 hodiny provozu na jedno nabití)

4. Více nastavení rychlosti pro optimální tlak

5. Bezdrátový a lehký (2,5 lb)

6. Spínač/vypínač napájení

7. Výměnné aplikátory



MODEL TECHNICKÉ ÚDAJE

KD3080

 20 různých rychlostí
 Výkon 250 W
 Lithium-iontová baterie
 Zdvih 12 mm
 Doba nabíjení do 60 minut
 Provozní doba až 6 hodin – v závislosti 

na síle přítlaku, rychlosti
 Hlučnost 45-65 db
 LCD displej
 6 výměnných koncovek + 2 zdarma:

Tvar U, plochá, lopatková, kulatá, kulatá XL, 
tvar náboje, pneumatická koncovka, 
oblouková

 Napájecí zdroj je součásti sady
 Kufřík pro skladování

KD3081

 30 různých rychlostí
 Výkon 125 W
 Lithium-iontová baterie
 Zdvih 12 mm
 Doba nabíjení do 1-1,5 hodiny
 Provozní doba až 6 hodin – v závislosti 

na síle přítlaku, rychlosti
 Hlučnost 45 db
 LCD displej
 9 výměnných hlavic: malá kulatá, 

lopatková, dvojitá, tvar náboje, zahřívací, 
vzduchová, plochá, bodová, půlměsícová

KD3082

 30 různých rychlostí
 Výkon 125 W
 Lithium-iontová baterie
 Zdvih 12 mm
 Doba nabíjení  1-1,5 hodiny
 Provozní doba od 1 do 6 hodin – v závislosti 

na síle přítlaku, rychlosti
 Hlučnost 45 db
 LCD displej
 8 různých koncovek: tvaru U, plochá, 

lopatková, kulatá, korková, tvar náboje, 
pneumatická, oblouková



NABÍJENÍ

•  Před  prvním  použitím  po  připojení  nebo  odpojení  od  zařízení  baterii  zcela  nabijte  po  dobu 
maximálně šesti hodin.
•  Chcete-li  nabíjet,  připojte  stejnosměrnou  koncovku  dodaného  24  V  napájecího  zdroje  k  portu 
pro nabíjení baterie a připojte kabel na straně střídavého proudu do elektrické nástěnné zásuvky.
• LED pásek na kontrolkách baterie bliká a indikuje úroveň nabití baterie a aktivní nabíjení.
• Když je baterie připojena, LED diody na zařízení blikají, aby indikovaly úroveň nabití baterie a aktivní  
nabíjení.
• Plné nabití je signalizováno, když všechny LED diody přestanou blikat a zůstanou plně svítit.
• Baterii lze nabíjet po krátkou dobu a na nízkou úroveň nabití.
• Nedoporučuje se zcela vybíjet baterii na úroveň červené LED diody.
• Průměrná doba provozu je více než 2 hodiny v závislosti na úrovni rychlosti a tlaku vyvíjeného 
během používání.

OBSLUHA

• Zarovnejte a připevněte baterii k základně zařízení – ujistěte se, že je bezpečně zajištěna na svém 
místě.
• Zapněte zařízení přesunutím přepínače napájení na spodní straně baterie do polohy ON. Vypněte 
zařízení nastavením vypínače napájení do polohy OFF.
•  Když  je  vypínač  napájení  v  poloze  ON,  stiskněte  jednou  tlačítko  napájení  pro  zapnutí  zařízení 
na úroveň jedna, dvakrát pro zapnutí zařízení na úroveň dva a třikrát pro zapnutí úrovně tři. Dalším 
stisknutím tlačítka napájení se zařízení vypne. Modré LED diody budou indikovat příslušnou úroveň 
výkonu.
• Po vypnutí zařízení zcela zasuňte aplikátor stisknutím. Vyjměte, vytáhněte.
• Použijte na požadovanou část těla s požadovanou rychlostí, dle potřeby použijte tlak.
•  Chcete-li  baterii  vyjmout,  jemně palcem stiskněte  tlačítko  pro  uvolnění  baterie.  Druhou rukou 
pevně zatlačte dolů na baterii/rukojeť. 

ÚDRŽBA, ČIŠTĚNÍ A SKLADOVÁNÍ 

• K čištění zařízení použijte lehce navlhčený hadřík a poté jej osušte měkkým hadříkem.
• Před uskladněním nebo přepravou vyjměte baterii a uložte ji do dodané kartonové krabičky.

UPOZORNĚNÍ

VAROVÁNÍ A VÝSTRAHY

•  Neponořujte  do  vody,  chraňte  před  kapalinami  nebo  zdroji  tepla.  Udržujte  ventilační  otvory 
bez prachu a nečistot.
• Neodstraňujte šrouby ani se nepokoušejte zařízení demontovat.
• Nepoužívejte zařízení nepřetržitě déle než hodinu, před dalším použitím ponechte zařízení 30 minut 
v klidu.
• Po nabití nebo před použitím odpojte nabíječku od baterie zařízení.
•  Pouze pro  dospělé.  Nepoužívejte  v  případě zranění.  Před použitím tohoto výrobku se  poraďte 
s lékařem.



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

NEBEZPEČÍ:  Ke snížení rizika úrazu elektrickým proudem, požáru a zranění. Tento výrobek musí být  
používán v souladu s níže uvedenými pokyny.

• Pouze pro dospělé.
• Používejte pouze na suchý, čistý povrch těla na oděv, lehce přitlačte a pohybujte po těle po dobu 
přibližně 60 sekund na dané oblasti.
• Hypervoltáž používejte pouze na měkké tkáně těla podle potřeby, aniž byste způsobovali bolest 
nebo nepohodlí. Nepoužívejte na uši, dlaň nebo kosti na těle.
• Používejte pouze takové aplikátory, které poskytují nejlepší požadovaný účinek.
• Modřiny se mohou objevit bez ohledu na nastavení ovládání nebo použitý tlak. Často kontrolujte  
ohrožené místa a okamžitě přestaňte při prvních známkách bolesti nebo nepohodlí.
• Udržujte prsty, vlasy nebo jiné části těla v dostatečné vzdálenosti od násady a zadní části aplikátoru,  
protože to může způsobit přiskřípnutí.
• Do ventilačních otvorů masážní pistole nevkládejte žádné předměty.
• Neponořujte do vody a nedovolte, aby se voda dostala do ventilačních otvorů masážní pistole.
• Masážní pistoli neupusťte ani ji nemyjte.
• Nabíjejte pouze pomocí dodané nabíječky masážní pistole 26 V DC.
• Před každým použitím zařízení a baterii pečlivě zkontrolujte.
• S masážní pistolí nemanipulujte ani ji žádným způsobem neupravujte.
• Nikdy nenechávejte spuštěnou masážní pistoli nebo připojenou k nabíječce.

Pokud platí některá z následujících podmínek, nepoužívejte masážní pistoli nebo jiné vibrační zařízení  
bez předchozího souhlasu lékaře.

Těhotenství,  cukrovka  s  komplikacemi,  jako  je  neuropatie  nebo  poškození  sítnice,  opotřebení 
kardiostimulátorů,  nedávná  operace,  epilepsie  nebo  migrény,  vyhřezlé  ploténky,  spondylolytická 
spondylolistéza  nebo  spondylóza,  nedávno  provedené  kloubní  náhrady  nebo  nitroděložní  tělíska. 
Slabé  osoby  a  děti  by  měly  být  při  používání  vibračního  zařízení  v  doprovodu  dospělé  osoby. 
Tyto kontraindikace  neznamenají,  že  nemůžete  používat  vibrační  nebo  cvičební  zařízení, 
ale doporučujeme vám nejprve se poradit s lékařem.

Pokračuje výzkum účinků vibračních cvičení na specifické zdravotní poruchy. To pravděpodobně zkrátí 
seznam kontraindikací, jak je uvedeno výše. Praktické zkušenosti ukázaly, že v mnoha případech má 
integrace  vibračních  cvičení  do  reálného  plánu  poradní  charakter.  To  by  mělo  být  provedeno 
na doporučení a ve společnosti lékaře, specialisty nebo fyzioterapeuta.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Oprávněný zástupce výrobce: Foreintrade S. A.

Adresa oprávněného zástupce: JANÓWEK, UL. MODRZEWIOWA 54, 05-555 TARCZYN, POLSKO

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI

Název výrobku: Masážní pistole - sada

Model: KD3080 KD3081 KD3082

Prohlášení: 

Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky Směrnic ES:

1. 2014/30/EU EMC Directive
2. 2011/65/EU ROHS 2 Directive
3. 2000/14/ES Noise Emission Directive

Podle norem:

EN 55014-1:2017/A11:2020, EN 55014-2:2015; EN IEC 61000-3-2:2019; EN 61000-3-3:2013+A1:2019

Certifikát s číslem PTC210511300701E-EM01 vydaný společnosti Precise Testing & Certification Guangdong Co., 
Ltd. (Building 1, no. 6, Tongxin Road, Dongcheng Street, Dongguan, Guangdong, Čína) ze dne 26. května 2021.

Osoba zodpovědná za přípravu technické dokumentace: 

Ma Dong Hui; JANÓWEK, UL.MODRZEWIOWA 54, 05-555 TARCZYN, POLSKO.

Ma Dong Hui, TARCZYN, POLSKO, 16. 6. 2023


